
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. When Will the Second Coming of Jesus Christ Happen? vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Ar kada nors susimąstėte, kada įvyks Antrasis Jėzaus Kristaus atėjimas ir ar būsite jam pasiruošę?  
Tikėtina, kad tie patys klausimai kilo ir Tesalonikos šventiesiems.  

Perskaitykite 1 Tesalonikiečiams 5:1–3 ir suraskite metaforas, kuriomis Paulius apibūdino metą,  
kai Jėzus sugrįš į žemę.  

• Ką suradote?  

• Ko apie Gelbėtojo Antrąjį atėjimą jus moko Pauliaus metaforos apie vagį naktį ir gimdančią moterį?  

Perskaitykite 1 Tesalonikiečiams 5:4–6 ir suraskite tiesas, kurių Paulius mokė apie pasiruošimą Antrajam 
atėjimui. Palyginkite šiuos mokymus su Doktrinos ir Sandorų 106:4–5.  

• Kokių įžvalgų gavote? 

Viena tiesa, kurios galime pasimokyti iš Pauliaus, yra ta, kad jei, sekdami Jėzumi Kristumi, stengsimės  
būti „šviesos vaikai“, būsime pasiruošę, kai Jis ir vėl ateis.  

Norėdami sužinoti daugiau apie skirtingus būdus, kuriais Viešpats kviečia mus tapti šviesos vaikais, 
perskaitykite 3 Nefio 18:24; Doktrinos ir Sandorų 50:23–25; 88:67–68. Studijavimo žurnale surašykite,  
kas jums padeda suprasti, kaip būti šviesos vaiku.  

• Kaip įsileidžiate Viešpaties šviesą į savo gyvenimą? Kaip galėtumėte įsileisti daugiau Jo šviesos į savo 
gyvenimą?  

Kada bus Antrasis Jėzaus Kristaus atėjimas?
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS


